
UCHWAŁA NR X/76/19
RADY GMINY SZELKÓW

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2019 uchwalonym Uchwałą Nr III/25/19 Rady Gminy Szelków
z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok    
2019 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1,  2 , 3, 4, 5, 6 do niniejszej  uchwały.

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 255.352,86 zł wg Załącznika  Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej nie zmienia się i wynosi 5.030.334,27 zł.

3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 855.352,86 zł wg Załącznika  Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej nie zmienia się i wynosi 5.030.334,27 zł.

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 17.094.039,41 zł, z tego:

1) bieżące 16.639.013,38 zł,

2) majątkowe 455.026,03 zł.

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 18.884.522,72 zł, z tego:

1) bieżące 16.595.532,36 zł,

2) majątkowe 2.288.990,36 zł.

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 1.790.483,31 zł sfinansowany przychodami  pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów w kwocie 626.138,68 zł i wolnych  środków w kwocie 1.164.344,63 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.064.344,63 zł z tego: 

1) planowany kredyt  900.000,00 zł,

2) wolne środki  1.164.344,63 zł zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 273.861,32 zł z tego:

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie 140.000,00 zł,

2) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie 133.861,32 złzgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2019 w wysokości 2.288.990,36 zł wprowadzając     zmiany 
zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/76/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 26 września 2019 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 214 828,00 -20 000,00 10 000,00 4 204 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

651 367,00 0,00 10 000,00 661 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 561 454,00 0,00 10 000,00 571 454,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 485 682,00 -20 000,00 0,00 1 465 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 469 712,00 -10 000,00 0,00 459 712,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 245 332,00 -10 000,00 0,00 235 332,00

758 Różne rozliczenia 4 876 505,11 0,00 69 646,00 4 946 151,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 184 534,00 0,00 69 646,00 2 254 180,00

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 184 534,00 0,00 69 646,00 2 254 180,00

801 Oświata i wychowanie 732 754,50 -290,00 0,00 732 464,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

409 625,50 0,00 0,00 409 625,50

80101 Szkoły podstawowe 52 100,00 -290,00 0,00 51 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

6 100,00 -290,00 0,00 5 810,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 671 712,00 0,00 400,00 672 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 21 000,00 0,00 400,00 21 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 400,00 400,00

bieżące razem: 16 579 257,38 -20 290,00 80 046,00 16 639 013,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 162 077,00 0,00 0,00 1 162 077,00

majątkowe

600 Transport i łączność 460 000,00 -300 000,00 0,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 460 000,00 -300 000,00 0,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 2



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 75 080,80 -15 108,86 0,00 59 971,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 080,80 -15 108,86 0,00 59 971,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 080,80 -15 108,86 0,00 59 971,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 080,80 -15 108,86 0,00 59 971,94

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

75 080,80 -15 108,86 0,00 59 971,94

majątkowe razem: 770 134,89 -315 108,86 0,00 455 026,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

495 599,10 -315 108,86 0,00 180 490,24

Ogółem: 17 349 392,27 -335 398,86 80 046,00 17 094 039,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 657 676,10 -315 108,86 0,00 1 342 567,24

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/76/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 26 września 2019 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 515 480,27 390 480,27 390 480,27 4 841,48 385 638,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 200,00 -83 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010

Rolnictwo 
i 
łowiectwo

po zmianach 432 280,27 390 480,27 390 480,27 4 841,48 385 638,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 135 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 200,00 -83 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastrukt
ura 
wodociągo
wa i 
sanitacyjna 
wsi po zmianach 51 800,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 200,00 -83 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch po zmianach 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 411 913,35 526 668,55 526 668,55 0,00 526 668,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 244,80 1 885 244,80 600 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -670 000,00 -670 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 200,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i 

łączność

po zmianach 1 825 113,35 526 668,55 526 668,55 0,00 526 668,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 444,80 1 298 444,80 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 411 913,35 526 668,55 526 668,55 0,00 526 668,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 244,80 1 885 244,80 600 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -670 000,00 -670 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 200,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00
60016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 1 825 113,35 526 668,55 526 668,55 0,00 526 668,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 444,80 1 298 444,80 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 285 244,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 244,80 1 285 244,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 200,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch po zmianach 1 298 444,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 444,80 1 298 444,80 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6057

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00
6059 Wydatki 

inwestycyj zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ne 
jednostek 
budżetowy
ch

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 173,23 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 673,23 34 673,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710

Działalnoś
ć 
usługowa

po zmianach 113 173,23 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 673,23 34 673,23 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012

Zadania z 
zakresu 
geodezji i 
kartografii

po zmianach 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

po zmianach 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 472 538,13 2 313 641,14 2 180 769,14 1 705 756,69 475 012,45 5 514,00 127 358,00 0,00 0,00 0,00 158 896,99 158 896,99 58 896,99 0,00 0,00

zmniejszenie -88 593,39 -68 747,40 -58 747,40 -11 000,00 -47 747,40 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -19 845,99 -19 845,99 -19 845,99 0,00 0,00

zwiększenie 61 767,72 61 767,72 61 767,72 7 800,00 53 967,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750

Administra
cja 
publiczna

po zmianach 2 445 712,46 2 306 661,46 2 183 789,46 1 702 556,69 481 232,77 5 514,00 117 358,00 0,00 0,00 0,00 139 051,00 139 051,00 39 051,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 078,00 131 078,00 9 020,00 4 920,00 4 100,00 0,00 122 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022

Rady gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 118 578,00 118 578,00 6 520,00 4 920,00 1 600,00 0,00 112 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 122 058,00 122 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 112 058,00 112 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażen
ia po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 289 663,13 2 130 766,14 2 125 466,14 1 664 553,69 460 912,45 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 158 896,99 158 896,99 58 896,99 0,00 0,00

zmniejszenie -76 093,39 -56 247,40 -56 247,40 -11 000,00 -45 247,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 845,99 -19 845,99 -19 845,99 0,00 0,00

zwiększenie 61 767,72 61 767,72 61 767,72 7 800,00 53 967,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy 
gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 2 275 337,46 2 136 286,46 2 130 986,46 1 661 353,69 469 632,77 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 139 051,00 139 051,00 39 051,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4100

Wynagrod
zenia 
agencyjno-
prowizyjne

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 231 571,00 231 571,00 231 571,00 231 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne

po zmianach 223 571,00 223 571,00 223 571,00 223 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 018,00 31 018,00 31 018,00 31 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnoś
ciowy 
Fundusz 
Wsparcia po zmianach 28 018,00 28 018,00 28 018,00 28 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 2



Osób 
Niepełnos
prawnych

przed zmianą 45 200,00 45 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170

Wynagrod
zenia 
bezosobow
e

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 247,40 -45 247,40 -45 247,40 0,00 -45 247,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażen
ia po zmianach 114 752,60 114 752,60 114 752,60 0,00 114 752,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup 

energii

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 198 457,45 198 457,45 198 457,45 0,00 198 457,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 967,72 50 967,72 50 967,72 0,00 50 967,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

po zmianach 249 425,17 249 425,17 249 425,17 0,00 249 425,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 838,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 838,59 44 838,59 44 838,59 0,00 0,00

zmniejszenie -15 108,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 108,87 -15 108,87 -15 108,87 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6057

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch po zmianach 29 729,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 729,72 29 729,72 29 729,72 0,00 0,00

przed zmianą 14 058,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 058,40 14 058,40 14 058,40 0,00 0,00

zmniejszenie -4 737,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 737,12 -4 737,12 -4 737,12 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch po zmianach 9 321,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 321,28 9 321,28 9 321,28 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
752 Obrona 

narodowa

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212

Pozostałe 
wydatki 
obronne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażen
ia po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 443 820,00 223 820,00 207 820,00 89 670,00 118 150,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 445,25 -12 445,25 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -2 445,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpiecze
ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo
żarowa po zmianach 449 374,75 221 374,75 207 820,00 89 670,00 118 150,00 0,00 13 554,75 0,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 413 820,00 223 820,00 207 820,00 89 670,00 118 150,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 445,25 -12 445,25 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -2 445,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
75412

Ochotnicz
e straże 
pożarne

po zmianach 419 374,75 221 374,75 207 820,00 89 670,00 118 150,00 0,00 13 554,75 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne 
wydatki na 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -2 445,25 -2 445,25 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 445,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 13 554,75 13 554,75 0,00 0,00 0,00 0,00 13 554,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażen
ia po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,006060

Wydatki 
na zakupy 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch

po zmianach 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757

Obsługa 
długu 
publiczneg
o

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa 
papierów 
wartościo
wych, 
kredytów i 
pożyczek 
oraz 
innych 
zobowiąza
ń 
jednostek 
samorządu 
terytorialn
ego 
zaliczanyc
h do tytułu 
dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od 
samorządo
wych 
papierów 
wartościo
wych lub 
zaciągnięt
ych przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialn
ego 
kredytów i 
pożyczek

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 141 050,68 5 141 050,68 4 402 001,00 3 159 020,00 1 242 981,00 0,00 108 678,00 630 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115 900,00 -115 900,00 -115 900,00 -115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 900,00 35 900,00 28 600,00 8 600,00 20 000,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801

Oświata i 
wychowan
ie

po zmianach 5 061 050,68 5 061 050,68 4 314 701,00 3 051 720,00 1 262 981,00 0,00 115 978,00 630 371,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 287 232,31 2 287 232,31 2 226 198,71 1 831 797,26 394 401,45 0,00 61 033,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115 900,00 -115 900,00 -115 900,00 -115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 300,00 27 300,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101

Szkoły 
podstawo
we

po zmianach 2 198 632,31 2 198 632,31 2 130 298,71 1 715 897,26 414 401,45 0,00 68 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 033,60 61 033,60 0,00 0,00 0,00 0,00 61 033,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki 

osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 4



zwiększenie 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00niezaliczo
ne do 
wynagrodz
eń

po zmianach 68 333,60 68 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 68 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 448 062,81 1 448 062,81 1 448 062,81 1 448 062,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115 900,00 -115 900,00 -115 900,00 -115 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów po zmianach 1 332 162,81 1 332 162,81 1 332 162,81 1 332 162,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 619,00 41 619,00 41 619,00 0,00 41 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240

Zakup 
środków 
dydaktycz
nych i 
książek po zmianach 61 619,00 61 619,00 61 619,00 0,00 61 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 163 000,00 163 000,00 163 000,00 98 428,00 64 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148

Stołówki 
szkolne i 
przedszkol
ne

po zmianach 171 600,00 171 600,00 171 600,00 107 028,00 64 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 388,00 77 388,00 77 388,00 77 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów po zmianach 84 588,00 84 588,00 84 588,00 84 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 235,00 14 235,00 14 235,00 14 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne

po zmianach 15 235,00 15 235,00 15 235,00 15 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 949,00 949,00 949,00 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnoś
ciowy 
Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnos
prawnych

po zmianach 1 349,00 1 349,00 1 349,00 1 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 579 825,97 1 419 340,67 307 019,94 241 121,00 65 898,94 2 000,00 236 279,06 874 041,67 0,00 0,00 160 485,30 160 485,30 160 485,30 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 1 575 825,97 1 415 340,67 304 019,94 235 121,00 68 898,94 2 000,00 235 279,06 874 041,67 0,00 0,00 160 485,30 160 485,30 160 485,30 0,00 0,00

przed zmianą 4 099,00 4 099,00 1,94 0,00 1,94 0,00 4 097,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215

Dodatki 
mieszkani
owe

po zmianach 3 099,00 3 099,00 1,94 0,00 1,94 0,00 3 097,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 097,06 4 097,06 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110

Świadczen
ia 
społeczne

po zmianach 3 097,06 3 097,06 0,00 0,00 0,00 0,00 3 097,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 265 110,00 265 110,00 264 360,00 241 121,00 23 239,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219

Ośrodki 
pomocy 
społecznej

po zmianach 262 110,00 262 110,00 261 360,00 235 121,00 26 239,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 188 833,00 188 833,00 188 833,00 188 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów po zmianach 182 833,00 182 833,00 182 833,00 182 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 038,00 6 038,00 6 038,00 0,00 6 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup 

materiałów zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 5



zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00i 
wyposażen
ia po zmianach 6 538,00 6 538,00 6 538,00 0,00 6 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 046 146,97 885 661,67 0,00 0,00 0,00 0,00 11 620,00 874 041,67 0,00 0,00 160 485,30 160 485,30 160 485,30 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała 

działalność

po zmianach 1 046 146,97 885 661,67 0,00 0,00 0,00 0,00 11 620,00 874 041,67 0,00 0,00 160 485,30 160 485,30 160 485,30 0,00 0,00

przed zmianą 24 480,00 24 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 045,00 10 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019

Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów po zmianach 34 525,00 34 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 186,08 4 186,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 186,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119

Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne

po zmianach 5 896,08 5 896,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 896,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 470,40 470,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnoś
ciowy 
Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnos
prawnych

po zmianach 715,40 715,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 635,35 51 635,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 635,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

po zmianach 39 635,35 39 635,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 635,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 039,00 81 039,00 55 757,00 52 477,00 3 280,00 0,00 25 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854

Edukacyjn
a opieka 
wychowa
wcza

po zmianach 81 039,00 81 039,00 55 517,00 52 237,00 3 280,00 0,00 25 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 757,00 58 757,00 55 757,00 52 477,00 3 280,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice 

szkolne

po zmianach 58 757,00 58 757,00 55 517,00 52 237,00 3 280,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczo
ne do 
wynagrodz
eń po zmianach 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 278,00 40 278,00 40 278,00 40 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrod
zenia 
osobowe 
pracownik
ów po zmianach 40 038,00 40 038,00 40 038,00 40 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 629 042,00 4 629 042,00 211 290,00 180 912,00 30 378,00 0,00 4 417 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 625,00 -14 625,00 -14 625,00 -12 125,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 6



po zmianach 4 614 417,00 4 614 417,00 196 665,00 168 787,00 27 878,00 0,00 4 417 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 625 931,00 1 625 931,00 119 414,00 99 691,00 19 723,00 0,00 1 506 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 625,00 -14 625,00 -14 625,00 -12 125,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczen
ia 
rodzinne, 
świadczeni
e z 
funduszu 
alimentacy
jnego oraz 
składki na 
ubezpiecze
nia 
emerytalne 
i rentowe z 
ubezpiecze
nia 
społeczneg
o

po zmianach 1 611 306,00 1 611 306,00 104 789,00 87 566,00 17 223,00 0,00 1 506 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 631,00 6 631,00 6 631,00 6 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 378,00 -3 378,00 -3 378,00 -3 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkow
e 
wynagrodz
enie 
roczne po zmianach 3 253,00 3 253,00 3 253,00 3 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 547,00 66 547,00 66 547,00 66 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 747,00 -8 747,00 -8 747,00 -8 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne

po zmianach 57 800,00 57 800,00 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia 
pracownik
ów 
niebędącyc
h 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 239 211,75 995 103,25 995 103,25 0,00 995 103,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 108,50 244 108,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 665,06 13 665,06 13 665,06 0,00 13 665,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodark
a 
komunalna 
i ochrona 
środowisk
a po zmianach 1 232 876,81 1 008 768,31 1 008 768,31 0,00 1 008 768,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 108,50 224 108,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 96 703,25 76 703,25 76 703,25 0,00 76 703,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 665,06 13 665,06 13 665,06 0,00 13 665,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 90 368,31 90 368,31 90 368,31 0,00 90 368,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 351,94 33 351,94 33 351,94 0,00 33 351,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 155,06 6 155,06 6 155,06 0,00 6 155,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażen
ia po zmianach 39 507,00 39 507,00 39 507,00 0,00 39 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 351,31 43 351,31 43 351,31 0,00 43 351,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 510,00 7 510,00 7 510,00 0,00 7 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

po zmianach 50 861,31 50 861,31 50 861,31 0,00 50 861,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i 
ochrona 

przed zmianą 837 530,00 720 980,47 93 980,47 0,00 93 980,47 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 549,53 116 549,53 72 851,57 0,00 0,00

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 7



zmniejszenie -61 500,00 -61 500,00 0,00 0,00 0,00 -61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 878,00 45 878,00 0,00 0,00 0,00

dziedzictw
a 
narodoweg
o po zmianach 821 908,00 659 480,47 93 980,47 0,00 93 980,47 565 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 427,53 162 427,53 72 851,57 0,00 0,00

przed zmianą 837 530,00 720 980,47 93 980,47 0,00 93 980,47 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 549,53 116 549,53 72 851,57 0,00 0,00

zmniejszenie -61 500,00 -61 500,00 0,00 0,00 0,00 -61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 878,00 45 878,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby po zmianach 821 908,00 659 480,47 93 980,47 0,00 93 980,47 565 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 427,53 162 427,53 72 851,57 0,00 0,00

przed zmianą 622 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja 
podmioto
wa z 
budżetu 
dla 
samorządo
wej 
instytucji 
kultury

po zmianach 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowa
nie lub 
dofinanso
wanie 
zadań 
zleconych 
do 
realizacji 
stowarzysz
eniom

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 697,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 697,96 43 697,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 878,00 45 878,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch po zmianach 89 575,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 575,96 89 575,96 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura 

fizyczna

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092605

Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowa
nie lub 
dofinanso
wanie 
zadań 
zleconych 
do 
realizacji 
stowarzysz
eniom

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 739 875,58 16 794 917,23 9 619 740,82 5 485 324,42 4 134 416,40 640 514,00 4 950 249,06 1 504 413,35 0,00 80 000,00 2 944 958,35 2 944 958,35 892 233,86 0,00 0,00

zmniejszenie -1 135 503,64 -342 457,65 -215 512,40 -145 265,00 -70 247,40 -61 500,00 -13 445,25 -12 000,00 0,00 -40 000,00 -793 045,99 -793 045,99 -619 845,99 0,00 0,00

zwiększenie 280 150,78 143 072,78 122 032,78 16 400,00 105 632,78 1 500,00 7 540,00 12 000,00 0,00 0,00 137 078,00 137 078,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 18 884 522,72 16 595 532,36 9 526 261,20 5 356 459,42 4 169 801,78 580 514,00 4 944 343,81 1 504 413,35 0,00 40 000,00 2 288 990,36 2 288 990,36 272 387,87 0,00 0,00

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/76/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 26 września 2019 r.

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 664 344,63 500 000,00 1 164 344,63

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 - 1 100 000,00 900 000,00

Razem: 2664344,6300 Razem: -600000,0000 Razem: 2064344,6300

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/76/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 26 września 2019 r.

ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 273 861,32 0,00 273 861,32

Razem: 273861,3200 Razem: 0,0000 Razem: 273861,3200

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/76/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 26 września 2019 r.

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00 - 83 200,00 41 800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 125 000,00 - 83 200,00 41 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 - 83 200,00 41 800,00

Budowa wodociągu w miejscowości Magnuszew Duży i Makowica 125 000,00 - 83 200,00 41 800,00

600 Transport i łączność 1 885 244,80 - 586 800,00 1 298 444,80

60016 Drogi publiczne gminne 1 885 244,80 - 586 800,00 1 298 444,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 285 244,80 13 200,00 1 298 444,80

Asfaltowanie drogi gminnej Nr 34 w sołectwie Pomaski Małe w ramach 
Funduszu Sołeckiego wsi Pomaski Małe 9 690,14 0,00 9 690,14

Asfaltowanie drogi gminnej Nr 36 w sołectwie Pomaski Wielkie w ramach 
Funduszu Sołeckiego wsi Pomaski Wielkie 11 786,38 0,00 11 786,38

Asfaltowanie nawierzchni drogi Nr 79 w miejscowości Smrock - Kolonia 
w ramach funduszu sołeckiego 12 379,65 0,00 12 379,65

Budowa chodnika na osiedlu działki we wsi Magnuszew Duży 123 021,15 - 50 000,00 73 021,15

Budowa chodnika na osiedlu działki we wsi Magnuszew Duży (kontynuowanie 
inwestycji) w ramach Funduszu Sołeckiego 15 978,85 0,00 15 978,85

Budowa przepustu drogowego w pasie drogi gminnej dz. ewid. nr 572 w 
miejscowosci Przeradowo 0,00 0,00 0,00

Budowa przepustu pod koroną drogi gminnej w ciągu cieku wodnego Struga 
Daniłówka na terenie gminy Szelków 95 176,57 0,00 95 176,57

Modernizacja dróg gminych wspófinansowanych z Funduszu Sołeckiego 45 000,00 0,00 45 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo dz. ew. nr 85 33 206,00 0,00 33 206,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo dz. ewid. nr 49 36 794,00 0,00 36 794,00

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ew. nr 62, 135 450 000,00 - 20 000,00 430 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Dwór dz. ew. nr 16 27 000,00 0,00 27 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo dz. ew. nr 112, 163/3, 
165/5, 167 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w drodze krajowej nr 61 na 
odcinku od km 77+185,00 do km 78+272,00  wraz z budową kanalizacji 
deszczowej, zjazdami, przepustem i oświetleniem ulicznym w Orzycu i Starym  
Szelkowie

362 812,12 83 200,00 446 012,12

Remont drogi gminnej poprzez asfaltowanie w ramach Funduszu Sołeckiego 
wsi Nowy Szelków 13 882,61 0,00 13 882,61

Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar 
wraz z drogami dojazdowymi 23 000,00 0,00 23 000,00

Remont przepustu drogowego na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar w  ramach 
Funduszu Sołeckiego 17 125,84 0,00 17 125,84

Wykup działki Nr 138/3 w celu umożliwienia dojazdu do posesji mieszkańcom 
Starego Szelkowa w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Stary Szelków 8 391,49 0,00 8 391,49

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 300 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski 125 000,00 - 125 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków 175 000,00 - 175 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 300 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski 125 000,00 - 125 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków 175 000,00 - 175 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 34 673,23 0,00 34 673,23

71095 Pozostała działalność 34 673,23 0,00 34 673,23

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

34 673,23 0,00 34 673,23

Aktywizacja spoleczeństwa 34 673,23 0,00 34 673,23

750 Administracja publiczna 158 896,99 - 19 845,99 139 051,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 896,99 - 19 845,99 139 051,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa systemu PMS 100 000,00 0,00 100 000,00

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 2



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 838,59 - 15 108,87 29 729,72

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 44 838,59 - 15 108,87 29 729,72

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 058,40 - 4 737,12 9 321,28

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 14 058,40 - 4 737,12 9 321,28

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 000,00 8 000,00 228 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup pojazdu 
oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim 15 000,00 0,00 15 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu specjalistycznego dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Makowie Mazowieckim

15 000,00 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 190 000,00 8 000,00 198 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 8 000,00 198 000,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Stary Szelków 190 000,00 8 000,00 198 000,00

852 Pomoc społeczna 160 485,30 0,00 160 485,30

85295 Pozostała działalność 160 485,30 0,00 160 485,30

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 813,10 0,00 138 813,10

Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków - adaptacja 
budynku na potrzeby dziennego klubu seniora oraz zakup siłowni zewnetrznej 138 813,10 0,00 138 813,10

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 672,20 0,00 21 672,20

Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków - adaptacja 
budynku na potrzeby dziennego klubu seniora oraz zakup siłowni zewnetrznej 21 672,20 0,00 21 672,20

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków - adaptacja 
budynku na potrzeby dziennego klubu seniora oraz zakup siłowni zewnetrznej 0,00 0,00 0,00

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 3



6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie dostępu do usług społecznych w Gminie Szelków - adaptacja 
budynku na potrzeby dziennego klubu seniora oraz zakup siłowni zewnetrznej 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 244 108,50 - 20 000,00 224 108,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 224 108,50 0,00 224 108,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 108,50 0,00 224 108,50

Budowa linii kablowej oświetleniowej nN wraz ze słupami oraz oprawami 
oświetlenia ulicznego szt. 2 w miejscowości Zakliczewo 30 571,58 0,00 30 571,58

Budowa linii kablowej oświetleniowej nN wraz ze słupami oraz oprawami 
oświetlenia ulicznego szt. 4 w miejscowości Magnuszew Mały 0,00 0,00 0,00

Budowa linii kablowej oświetleniowej nN wraz ze słupami oraz oprawami 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Dzierżanowo 107 000,00 0,00 107 000,00

Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego nN na istniejących słupach 
wraz z oprawami szt. 10 w miejscowości Magnuszew Mały 40 061,27 0,00 40 061,27

Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego nN na istniejących słupach 
wraz z oprawami szt. 12 w miejscowości Ciepielewo 46 475,65 0,00 46 475,65

90095 Pozostała działalność 20 000,00 - 20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw wraz z wyposażeniem na działce nr 74 w 
miejscowości Smrock-Kolonia w ramach Funduszu Sołeckiego 0,00 0,00 0,00

Budowa placu zabaw na działce nr 20/6 w ramach Funduszu Sołeckiego 
sołectwa Bazar 0,00 0,00 0,00

Program Ochrony Środowiska 20 000,00 - 20 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 116 549,53 45 878,00 162 427,53

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 116 549,53 45 878,00 162 427,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 697,96 45 878,00 89 575,96

Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej w Nowym 
Strachocinie z Funduszu Sołeckiego 15 069,16 0,00 15 069,16

Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej w Nowym 
Strachocinie ze środków Gminy 0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 10 000,00 15 878,00 25 878,00

Zrobienie sufitu i tynkowanie ścian w świetlicy wiejskiej w Zakliczewie w 
ramach Funduszu Sołeckiego wsi Zakliczewo 18 628,80 0,00 18 628,80

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 355,00 0,00 46 355,00

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 4



Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków                   ( Magnuszew 
Mały, Przeradowo)

46 355,00 0,00 46 355,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 496,57 0,00 26 496,57

Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków               ( Magnuszew 
Mały, Przeradowo)

26 496,57 0,00 26 496,57

Razem 2 944 958,35 - 655 967,99 2 288 990,36

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/76/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 26 września 2019 r.

DOTACJE  UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM  NALEŻĄCYM  I NIE 
NALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacji
(w zł)

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8
Jednostki należące  do 

sektora finansów 
publicznych

1. 921 92109 2480 Gminne Centrum 
Kultury, Czytelnictwa i 
Sportu w Starym 
Szelkowie

622.000,00-
60.000,00= 
562.000,00

2. 851 85154 2710 Powiat Makowski 1.000,00
3. 710 71095 6220 Województwo 

Mazowieckie
34.673,23

RAZEM 562.000,00 35.673,23
Jednostki nie należące  
do sektora finansów 

publicznych
1. 852 85230 2360 Bank Żywności w 

Ciechanowie
2.000,00

2. 921 92109 2820 Stowarzyszenia 
Wspierania Rozwoju 
Lokalnego (działalność 
kulturalna)

5.000,00
-1.500,00= 
3.500,00

3. 926 92605 2820 Stowarzyszenia 
Wspierania Rozwoju 
Lokalnego (działalność
z kultury fizycznej) 

5.000,00 + 
1.500,00 = 
6.500,00

RAZEM 12.000,00

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr X/76/19 Rady Gminy Szelków z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2019 rok.

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2019 r.

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami
i paragrafami.

Dział 010 rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejsza się
o kwotę 83.200,00 zł w związku ze zmniejszeniem planu wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa
wodociągu w miejscowości Magnuszew Duży i Makowica”.

Dział 600 rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza się po stronie dochodów majątkowych
o kwotę 300.000,00 zł, gdyż Gmina nie uzyskała dotacji na zadania inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi
gminnej w miejscowości Laski” oraz „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków”. Z tego
powodu po stronie wydatków zmniejsza się plan o kwotę 600.000,00 zł. W danym rozdziale w obrębie zadań
inwestycyjnych dokonuje się dodatkowo następujących zmian:

·zmniejsza się plan wydatków na zadanie pn. „Budowa chodnika na osiedlu działki we wsi Magnuszew Duży”
o kwotę 50.000,00 zł;

·zmniejsza się plan wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Przeradowo dz. ew. nr 62,
135” o kwotę 20.000,00 zł;

·zwiększa się plan wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w drodze
krajowej nr 61 na odcinku od km 77+185,00 do km 78+272,00 wraz
z budową kanalizacji deszczowej, zjazdami, przepustem i oświetleniem ulicznym w Orzycu i Starym
Szelkowie” o kwotę 83.200,00 zł.

Dział 710 rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii zwiększa się po stronie wydatków
o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki z zakresu geodezji.

Dział 750 rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się po stronie
wydatków o kwotę 12.500,00 zł.

Dział 750 rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się po stronie
dochodów majątkowych o kwotę 6.892,74 zł, a po stronie wydatków majątkowych zmniejsza się dany rozdział
o kwotę 19.845,99 zł w związku z oszczędnościami przy realizacji projektu pn. „Modernizacja energetyczna
zespołu budynków w Gminie Szelków”. Po stronie wydatków bieżących w danym rozdziale przesuwa się
środki między paragrafami zwiększając go o kwotę 5.520,32 zł.

Dział 752 rozdział 75212 – Pozostałe wydatki obronne zmniejsza się po stronie wydatków
o kwotę 10.000,00 zł, gdyż zrezygnowano z zakupu masek przeciwgazowych i odzieży ochronnej.

Dział 754 rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się po stronie wydatków majątkowych
o kwotę 8.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie zadania pn. „Zakup lekkiego samochodu ratowniczo –
gaśniczego dla OSP Stary Szelków”, a po stronie wydatków bieżących zmniejsza się plan o kwotę 2.445,25 zł.

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zmniejsza się po stronie dochodów łącznie
o kwotę 10.000,00 zł dostosowując plan do przewidywanego wykonania.

Dział 757 rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki
zmniejsza się po stronie wydatków o kwotę 40.000,00 zł, gdyż spłaty odsetek od pobranych kredytów
i pożyczek są mniejsze niż planowano ze względu na to, iż w pierwszych trzech kwartałach br nie pobrano
kredytu planowanego na rok 2019.

Dział 758 rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
zwiększa się po stronie dochodów łącznie o kwotę 69.646,00 zł, gdyż

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 1



20.000,00 zł przyznano Gminie Szelków ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej
z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy
programowej z przedmiotów przyrodniczych, a o kwotę 49.646,00 zł zwiększono subwencję z powodu zmiany
rozporządzenia w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jst w 2019 roku.

Dział 801 – Oświata i wychowanie zmniejsza się po stronie dochodów o kwotę 290,00 zł
w związku ze zmniejszeniem przypisu czynszu z Domu Nauczyciela, a po stronie wydatków przesuwa się
środki między paragrafami zmniejszając ogólnie plan o kwotę 80.000,00 zł. Ponadto w dziale 854 rozdziale
85401 – Świetlice szkolne przesuwa się środki między paragrafami.

W obrębie działów 852 i 855 przesuwa się środki, aby dostosować plan wydatków do potrzeb Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Szelkowie.

W dziale 900 rozdziale 90095 – Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków na zadanie pn. „Budowa
ogrodzenia placu wiejskiego we wsi Dzierżanowo” o kwotę 6.155,06 zł, na zadanie pn. „Zagospodarowanie
placu wiejskiego we wsi Chrzanowo” o kwotę 7.510,00 zł oraz zmniejsza się plan wydatków majątkowych
o kwotę 20.000,00 zł w związku z rezygnacji z zadania inwestycyjnego pn. „Program Ochrony Środowiska”.

Dział 900 rozdział 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami zwiększa się po stronie
dochodów o kwotę 400,00 zł, gdyż wpłynęło więcej niż zakładano kosztów upomnień.

W dziale 921 rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejsza się dotację dla
Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie o kwotę
60.000,00 zł, a zwiększa się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. Budowa świetlicy wiejskiej
w Zakliczewie” o kwotę 15.878,00 zł oraz na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa łącznika łączącego dwie sale
świetlicy wiejskiej w Nowym Strachocinie” o kwotę 30.000,00 zł.

Ponadto o kwotę 1.500,00 zł zmniejsza się po stronie wydatków dotację na dofinansowanie zadań do realizacji
stowarzyszeniom w zakresie działalności kulturalnej zwiększając o tą kwotę dotację w zakresie działalności
z kultury fizycznej.

Załączniki Nr 3  i  Nr 4  pokazują zmiany w przychodach i rozchodach budżetu.

Załącznik Nr 5  pokazuje zmiany w zadaniach inwestycyjnych gminy.

Załącznik Nr 6 pokazuje zmiany w dotacjach udzielonych podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych.

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 5B94828C-05B2-4AD2-9764-8BE3A9EB01C5. Podpisany Strona 2




